

Furnizor: LABORATORUL DE  
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM  
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO361455  
Nr. Reg. Com.: J40 /198 /1991

Factura

C.I.F.: RO37409960  
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017

Serie: LCB  
Nr: 20201586  
Data: 31/08/2020

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.ART.29 LEGEA 227/2015 COD FISCAL  
OBIECTIV: [REDACTED]

SC ALGORITHM  
INTRARE  
IESIRE Nr. 4611  
Ziua 05 Luna 09 Anul 2020

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	EXECUTIE GOL 0 60 MM (1 BUC X 140 CM)	19	CM	140,000	2,95	413,00	78,47
2	EXECUTIE GOL 0 60 MM (10 BUC X 30 CM)	19	CM	300,000	2,95	885,00	168,15
3	EXECUTIE GOL 0 90 MM (4 BUC X 80 CM)	19	CM	320,000	2,95	944,00	179,36
4	EXECUTIE GOL 0 90 MM (4 BUC X 100 CM)	19	CM	400,000	2,95	1.180,00	224,20
5	EXECUTIE GOL 0 90 MM (4 BUC X 30 CM)	19	CM	120,000	2,95	354,00	67,26
6	EXECUTIE GOL 0 100 MM ( 2 BUC X 40 CM )	19	CM	80,000	3,15	252,00	47,88
7	EXECUTIE GOL 0 120 ( 2BUC X 40CM)	19	CM	80,000	3,15	252,00	47,88
8	EXECUTIE GOL 0 140 (1BUC X 80CM)	19	CM	80,000	3,70	296,00	56,24
9	EXECUTIE GOL 0 150 ( 2BUC X 30CM)	19	CM	60,000	3,70	222,00	42,18
10	EXECUTIE GOL 0 150 ( 1BUC X 60CM)	19	CM	60,000	3,70	222,00	42,18
11	EXECUTIE GOL 0 150 ( 16BUC X 100CM)	19	CM	1.600,000	3,70	5.920,00	1.124,80
12	EXECUTIE GOL 0 160 MM ( 2 BUC X 40CM)	19	CM	80,000	3,95	316,00	60,04
13	EXECUTIE GOL 0 200 MM ( 1 BUC X 30CM)	19	CM	30,000	4,85	145,50	27,65
14	EXECUTIE GOL 0 400 ( 4 BUC X 40 CM )	19	CM	160,000	12,65	2.024,00	384,56
<b>Total:</b>						<b>13.425,50</b>	<b>2.550,85</b>
<b>Total de plată:</b>							<b>15.976,35</b>

Scadența plății: 30/09/2020

Modalitatea de plată: virament bancar